
 DITTE NON ESTRATTE 

SORTEGGIO PUBBLICO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE “MATILDICO” LUNGO L’ASTA DEL TORRENTE CROSTOLO     

NUMERO 

ATTRIBUITO 

N. PROTOCOLLO DATA DI ARRIVO DITTA 

2 8458 20/11/2017 COFAR SRL 

3 8463 21/11/2017 FRATELLI BEDESCHI DI 

BEDESCHI PAOLO & C. 

S.N.C. 

7 8486 21/11/2017 B.M. SCAVI SRL 

9 8527 22/11/2017 P.A.L. LAVORI STRADALI 

SAS DEL GEOM. 

LOMBARDI GIULIANO 

10 8531 22/11/2017 BERTOIA IMPRESA 

COSTRUZIONI SRL 

11 8551 22/11/2017 COSTRUIRE OGGI SRL 

13 8564 22/11/2017 3 A SRL 

14 8610 23/11/2017 COESA SRL 

15 8611 23/11/2017 COESA SRL 

16 8615 23/11/2017 ZE.BA DI ZECCA WILLIAM 

SNC 

17 8618 23/11/2017 SOCIETA’ EMILIANA 

INFRASTRUTTURE SRL 

18 8623 23/11/2017 SELMANI SAFET 

20 8645 23/11/2017 TRIDELLO GENNI 

21 8648 23/11/2017 C.E.V. CONSORZIO EDILI 

VENETI SOC. COOP. 

22 8651 23/11/2017 F.LLI FONTANA SAS DI 

FONTANA MASSIMO 

23 8675 24/11/2017 IMPRESA GABELLI SRL 

25 8680 24/11/2017 AREA DELTA SOC. COOP. 

AGRICOLA FORESTALE 

26 8689 24/11/2017 IMPRESA GALVANI 

GIORGIO SNC 

27 8725 25/11/2017 FABBRI COSTRUZIONI SRL 

28 8726 25/11/2017 TRE EMME SNC DI 

BRUGNOLI ANTONIO E 

FIGLI 

29 8727 25/11/2017 TRE EMME SNC DI 

BRUGNOLI ANTONIO E 

FIGLI 

32 8762 28/11/2017 CO.VE.MA SRL 

36 8767 28/11/2017 A.R. GROUP SRL 

37 8773 28/11/2017 F.LLI COSTI SRL 

38 8788 28/11/2017 SINCES SRL 

39 8802 28/11/2017 GRANELLI SRL 

41 8833 29/11/2017 PADANA SCAVI SRL 

42 8835 29/11/2017 QUADRA COSTRUZIONI 



 

  

SRL 

44 8837 29/11/2017 BULGARANI 

COSTRUZIONI SRL 

45 8838 29/11/2017 STABILI SRL 

46 8849 29/11/2017 EFFEBI COSTRUZIONI SRL 

47 8859 30/11/2017 BEGANI ANSELMO SRL 

48 8860 30/11/2017 FONTANILI GIORGIO SRL 

52 8887 30/11/2017 CASP VALLE DEL 

BRASIMONE SOC. COOP. 

53 8890 30/11/2017 TAZZIOLI E MAGNANI SRL 

54 8897 30/11/2017 COGESTRA SRL 

55 8902 30/11/2017 CI.MO.TER SRL 

56 8906 01/12/2017 CONSORZIO CON. CO. S. 

57 8907 01/12/2017 FEA SRL 

58 8908 01/12/2017 SALI-VER SRL 

59 8909 01/12/2017 IDROTER SNC 

60 8914 01/12/2017 RICO’ SRL 

61 8915 01/12/2017 EUROCOSTRUZIONI SRL 

62 8918 01/12/2017 CONCARINI GIOVANNI 

SRL 

63 8919 01/12/2017 LUSARDI SRL 

64 8921 01/12/2017 RCM IMPRESA DI 

COSTRUZIONI SNC 

65 8924 01/12/2017 ZANNINI ROBERTO 

66 8926 01/12/2017 NUOVA EDILMONTE SRL 

67 8928 01/12/2017 CALCESTRUZZI 

CORRADINI SPA 

69 8931 01/12/2017 SPAGGIARI SRL 

70 8932 01/12/2017 ITALCONDOTTE SRL 

72 8942 02/12/2017 COSENTINO EGIDIO 

73 8962 02/12/2017 SPADA COSTRUZIONI SRL 


